1/4

平成１８年３月１４日

各  位

会 社 名  綜合警備保障株式会社
代表者名  代表取締役社長 村井 温
（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）
問合せ先  広報部広報課長 松本
（TEL. ０３－３４７８－２３１０ ）

U組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年３月１４日および4月１日付けで下記のとおり組織変更及び人事異動

を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 組織変更（4 月１日付）
（１）部の新設

西日本事業本部管内の業務推進体制を強化するため、西日本事業本部に第一部、第二

部を新設します。
（２）室の新設

ＰＦＩ案件に関わる体制を整備するため、経営企画部にＰＦＩ業務室を新設します。

2/4

２ 人事異動

（１）取締役および執行役員の異動

（4月1日付）

新職 氏名 旧職

執行役員

東日本事業本部副本部長
佐藤 訓行 埼玉綜合警備保障㈱代表取締役社長

執行役員

開発・技術総括担当

兼情報・システム担当

大野 宏

執行役員

情報・システム担当

兼綜警情報システム㈱代表取締役社長

執行役員

技術研究所長

兼綜警情報システム㈱代表取締役社

長

谷 藤平

執行役員

開発・技術副総括担当

兼開発企画部長

退任

埼玉綜合警備保障㈱代表取締役社長
佐藤 正三

常務執行役員

中日本事業本部長

退任

㈱ジェイ・エフ・エル代表取締役社

長

清瀧 守功
執行役員

警送事業本部長

（２）本部長の異動
 （4 月 1 日付）

新職 氏名 旧職

理事

中日本事業本部長
上野 敬史

理事

名古屋支社長

理事

警送事業本部長
寺尾 政志 警送サービス部長

（３）所属長・室長級の異動
 （3 月 14 日付）

新職 氏名 旧職

セキュリティサービス第一部綜合管

理・防災室長
宮﨑 繁 人事部人事業務室担当次長

3/4

（4 月 1 日付）

新職 氏名 旧職

経営企画部担当部長

兼経営計画室長
村井 豪 経営企画部経営計画室長

経営企画部プロジェクト推進室長

兼ＰＦＩ業務室長
島田 一郎 埼玉中央支社長

人事部人事業務室長 卜部 充宣 警送埼玉支社次長

人事部付東北綜合警備保障㈱出向

（取締役）
三輪 弘志 教育・訓練部長

理事

人事部付千葉綜合警備保障㈱出向

（代表取締役社長）

上野 正人
理事

西日本事業本部統括部長

人事部付京滋綜合警備保障㈱出向

（代表取締役社長）
山口 力三 福岡支社長

人事部付大阪綜合管財㈱出向

（代表取締役社長）
新山 正重 近畿警送支社長

教育・訓練部長 河野 芳久 セキュリティサービス第一部担当部長

理事

開発企画部長
星野 將

理事

開発技術部長

開発技術部長 梶原 貞次郎 開発企画部ソリューション室長

開発技術部機器開発室長 佐藤 友康
セキュリティサービス第一部警備運用

技術室長

営業管理部営業事務室長 西潟 進 営業管理部営業事務室担当次長

法人営業第一部担当部長 山﨑 春男 城西支社長

綜合管理営業部常駐営業室長 柿本 健一 法人営業第一部課長

セキュリティサービス第一部警備運

用技術室長
浅野 孝 開発技術部次長

警送サービス部長 豆生田 信一 埼玉西支社長

警送サービス部ＡＴＭ業務室長 竹内 崇 岡山支社長

埼玉中央支社長 小松 裕 人事部付

埼玉西支社長 飯塚 由雄 滋賀支社次長

埼玉南支社長 中島 文雄 人事部付

埼玉北支社長 菅井 一仁 総務部秘書課長

4/4

柏支社長 西山 均 人事部付

城西支社長 竹牟禮 俊文 セキュリティサービス第一部次長

中日本事業本部統括部長 大神 隆文 警送サービス部ＡＴＭ業務室長

名古屋支社長 眞下 豊 京都支社長

西日本事業本部第一部長 馬場 裕幸 人事部人事業務室長

西日本事業本部第二部長 藤本 正則 大阪南支社長

京都支社長 本庄 信一 埼玉南支社長

大阪南支社長 宮沢 弘芳 綜合管理営業部常駐営業室長

大阪北支社長 谷内 博信 西日本事業本部営業部担当次長

岡山支社長 連山 富蔵 警送サービス部警送運用課長

福岡支社長 高橋 正則 柏支社長

警送神奈川支社長 矢野 哲郎 愛知警送支社次長

近畿警送支社長 小坂 優一 警送神奈川支社長

（４）所属長・室長級の昇任
 （４月 1 日付 理事昇任）

新職 氏名

理事

人事部長
宮澤 裕一

理事

法人営業第二部長
濱 政夫

理事

横浜支社長
原 清美

以上